
 

Na temelju članka  15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16)i članka 58. 

Statuta Osnovne škole Grohote, Školski odbor na sjednici održanoj   19.8.2021. godine donosi 

 

     IZMJENU PRAVILNIKA 

                                             O PROVEDBI POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

                                                                 U OSNOVNOJ ŠKOLI GROHOTE 

      Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave u Osnovnoj školi Grohote (KLASA: 011-04/18-

01/02; URBROJ: 2181-64-04-18-1 od 19. listopada 2018. godine) u članku 18. stavak 2. briše se. 

 

                                                              PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

      Članak 2. 

Članak 22. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Osnovnoj školi Grohote mijenja se i 

glasi: Ova Izmjena  Pravilnika  o provedbi  postupka  jednostavne  nabave  u  Osnovnoj školi  Grohote 

stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Naručitelja. 

Ova Izmjena Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Osnovnoj školi Grohote objavit će 

se na javno dostupnoj mrežnoj stranici  škole u roku od osam (8) dana od dana stupanja na snagu. 

 

        Predsjednik Školskog odbora: 

        ________________________ 

                     Dragana Đurić 

 

KLASA:  011-04/21-01/06 

URBROJ: 2181-64-01-21-1 

Grohote, 19.8.2021. godine 

 

Utvrđuje se da su ove Izmjene Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Osnovnoj školi 

Grohote  objavljene na oglasnoj ploči  Naručitelja dana 19.8.2021. godine  i stupile na snagu  

20.8.2021. godine. 

 

        Ravnateljica:__________________ 

          Mirela Mijić 


